
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2014 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

 

w sprawie : powołania komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą na stanowisko urzędnicze. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (Dz. U z 2008 r. nr 233, poz. 1458 ze zm.), w związku z § 6 ust. 2 

Regulaminu służby przygotowawczej (  załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2010 Wójta 

Gminy Karniewo z dnia 30 grudnia 2010 roku ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pani Patrycji Wawrzyńskiej w następującym składzie: 

 

1. Grzegorz Cesarski             - przewodniczący komisji 

2. Teresa Bogdanowicz         - sekretarz komisji 

3. Lech Gutowski                  - członek komisji 

 

§ 2. 

 

Komisja egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie służby 

przygotowawczej (  załącznik nr 1 do zarządzenia nr 27/2010 Wójta Gminy Karniewo z dnia 

30 grudnia 2010 roku ). 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Karniewo. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
                                                                                Wójt Gminy Karniewo 
 

                                                /-/ Michał Wojciech Jasiński 
 
 


